

---

# LEIF'S EL-SERVICE ApS

**CVR-nr.: 66036510**

Præstevej 29  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2025**

---

**Leif Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEIF'S EL-SERVICE ApS  
Præstevej 29  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 66036510  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*SElskabet har ingen aktiviteter og er under afvikling*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet er ikke tilfredsstillende*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ingen forandring, der afventes en afklaring på evt. salg af ejendom*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		21.858	493.882
Vareforbrug		-38.686	-203.089
Eksterne omkostninger		-156	-484.177
Ejendomsomkostninger		-10.600	-17.063
Administrationsomkostninger		-5.889	-94.473
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-33.473</b>	<b>-304.920</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.489	-9.289
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-44.962</b>	<b>-314.209</b>
Andre finansielle indtægter		1.013	716
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-200
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.950</b>	<b>-313.693</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.950</b>	<b>-313.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.950	-313.693
<b>I alt</b>		<b>-43.950</b>	<b>-313.693</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		519.466	530.955
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.466</b>	<b>530.955</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>529.466</b>	<b>540.955</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	38.686
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>38.686</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		388	355
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.469
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>388</b>	<b>1.824</b>
Likvide beholdninger		21.085	5.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.473</b>	<b>46.054</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>550.939</b>	<b>587.009</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-194.538	-150.586
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.462</b>	<b>49.414</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		545.477	512.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>545.477</b>	<b>537.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>545.477</b>	<b>537.595</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>550.939</b>	<b>587.009</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret